CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA/RN

CNPJ: 24.199.291/0001-57.
Rua Cel. José da Costa Alecrim, 108 – Centro – CEP 59.547-000

www.pedrapreta.rn.leg.br – cmpedrapreta@gmail.com

CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 020/2023 (RETIFICADO POR INCORREÇÃO)

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 005/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA/RN

CONTRATADA: ARAUJO & AMORIM ADVOGADOS ASSOCIADOS

CNPJ: 37.861.280/0001-32

OBJETO: Contratação de Escritório de Advocacia objetivando a prestação de serviços

jurídicos à Presidência da Câmara de Pedra Preta/RN, no que diz respeito a questões

administrativas internas, auxílio na resposta de demandas judiciais e extrajudiciais, além

da análise de projetos de lei, leis e outras situações atinentes ao Serviço de Advocacia.

VALOR GLOBAL ESTIMADO:  R$ 60.000,00 (sessenta mil reais reais)

ORIGEM DOS RECURSOS:

Orgão: 01 – Poder Legislativo; Unidade Orçamentária: 001 – Câmara Municipal;

Função: 01 – Legislativa; Sub-função: 031 – Ação Legislativa; Programa: 0001 –

Atuação Legislativa Da Câmara Municipal; Projeto Atividade: 2001 – Manutenção das

Atividades da Câmara Municipal; Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços

de Terceiros – Pessoa Jurídica

ASSINATURAS em 07 de Junho de 2023 tendo validade até 07 de junho de 2024

CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA/RN

Anttomar Augusto Oliveira da Câmara

Pela Contratante

ARAUJO & AMORIM ADVOGADOS ASSOCIADOS

CNPJ: 37.861.280/0001-32

João Paulo Araujo de Souza

Pela Contratada

http://www.pedrapreta.rn.leg.br/
mailto:cmpedrapreta@gmail.com